

# Årsredovisning 2020



(802007-3477)

## Förvaltningsberättelse 2020

### Allmänt om verksamheten

I EFS Mittsverige (802007-3477) ingår verksamhetsområdena EFS Distriktsmission, Hagabergs folkhögskola, Åkerögården och Fastigheterna. Styrelsen för EFS Mittsverige har delegerat ledning för Hagabergs folkhögskola och Åkerögården till särskilda styrelser. EFS Mittsverige är en självständig juridisk person, ideell förening, och en av sju distriktsorganisationer inom EFS. EFS definieras bl a som en självständig rörelse inom Svenska kyrkan. Särskild överenskommelse om fördjupad samverkan slöts 1991.

Vid årsmötet 2019 antogs ett nytt måldokument för EFS Mittsverige med utgångspunkt i EFS vision "Människor och samhällen förvandlade av Jesus" och med en struktur i enlighet med EFS uppdrag och fokusområden. I verksamhetsberättelsen beskrivs hur EFS Mittsverige arbetar med dess mål, uppdrag och fokusområde.

### EFS distriktsmission

EFS distriktsmission uppgift är att betjäna de föreningar och grupper som finns inom distriktet och bidra till utveckling av det arbete som bedrivs både lokalt och i den gemensamma verksamheten.. Detta är en stor verksamhet som sträcker sig från att hjälpa missionsföreningar med en specifik satsning ex för ungdomar till att stödja diakonal verksamhet. EFS Mittsverige har också egen verksamhet i form av läger, konferenser och retreatar.

### Hagabergs folkhögskola

Hagabergs folkhögskola bedriver

- folkhögskoleverksamhet med stöd från staten och landsting
- uppdragsutbildning finansierat av myndigheter och kommuner
- kortkursverksamhet i samverkan med EFS och andra organisationer
- konferensverksamhet med restaurang och vandrarhem
- kulturcenter

### Åkerögården

Åkerögården har under lång tid varit en plats i Roslagen där EFS Mittsverige bedrivit mycket av sin verksamhet i form av läger för barn och ungdomar samt retreatar och konferenser. I mån av plats har det funnit möjlighet för externa bokningar av läger och konferenser. Efter många år av underskott i verksamheten har beslut fattats att sälja gården och under 2020 har ingen verksamhet bedrivits på gården. Försäljningen av tidigare avstyckade tomter har 2020 avslutats då samtliga tomter är sålda.

### Fastigheterna

EFS Mittsverige äger och förvaltar ett antal fastigheter.

*Betlehemskyrkofastigheten* där Betlehemskyrkans missionsförening inklusive en stor eritreansk grupp har sina gudstjänstlokaler. Fastigheten inrymmer också ett antal externa hyresgäster.

*Hammarbykyrkan* där tre olika missionsföreningar har sin hemvist, den svenska, persiska och oromo missionsförening.

I *Hagabergs* fastigheter finns Hagabergs folkhögskola

Fram till jan 2021 äger EFS Mittsverige också *Åkerögårdens* fastigheter.

Under 2020 har en bostadsrätt i *BRF Willy park* tillförts EFS Mittsveriges fastighetsbestånd.

Överskottet från extern uthyrning av lokaler i våra fastigheter tillsammans med gåvor och bidrag utgör grunden för att EFS Mittsverige kan bedriva den stora verksamheten som finns i vårt distrikt.

### Främjande av ändamålet

Följande fokusområden har skapats för att kunna främja det som är EFS Mittsverige mål:

- Nå nya människor.
- Utrusta ledarskap.
- Nå nya generationer.
- Hållbar ekonomi.
- Hållbar verksamhet.

Genom olika aktiviteter ex. läger, konferenser, kurser Hagaberg mm, skapar EFS Mittsverige mötesplatser där man får möjlighet att träffa nya människor, möta olika generationer och får möjlighet att rusta ledarskap för olika tjänster i EFS mittsveriges stora organisation. Genom överskottet som fastigheterna genererar har EFS möjlighet att få en långsiktig och hållbar ekonomi och verksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin har haft en stor påverkan på all verksamhet i EFS Mittsverige. Året har präglats av att i största möjliga mån ställa om verksamhet för att följa Folkhälsomyndighetens riktlinjer. Detta har påverkat både intäkter och kostnader framförallt för att aktivitet inte har kunnat genomföras på det sätt som planerats.

Verksamheten på Hagaberg har påverkats stort. Intäkterna från konferens/restaurang och vandrarhem minskade med 6,3 MSEK utifrån originalbudget. På årsmötet beslutades om en uppdaterad budget för hela EFS Mittsverige kallad "Covidbudget troligt case" vilket är den budget man stymt emot för 2020. Hagaberg har erhållit statliga stöd i form av ersättning för permittering och lägre arbetsgivaravgifter på ca 1,5 milj kr.

På Åkerögården har tomtförsäljningen avslutats då samtliga tomter är sålda.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under 2021 kommer Coronapandemin att fortsatt påverka verksamheten och osäkerheten i hur Hagabergs ekonomiska resultat kommer att se ut framåt påverkar EFS Mittsveriges övriga verksamhet och vid fortsatta stora underskott blir möjligheterna mindre att stödja våra missionsföreningar och de projekt som vi driver tillsammans.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

I januari 2021 såldes Åkerögården vilket innebär ett avslut för gårdens verksamhet i EFS Mittsveriges ägo. Nya hyresgästavtal för hyresgäster i BK fastigheten börjar gälla, från 1 mars kommer nytt 5-årigt hyresgästavtal att gälla för Warner Music och Warner Chapell och från 1 maj gäller nytt 4-årigt hyresgästavtal för Wemind.

## Hållbarhetsupplysningar

EFS Mittsverige har under rådande pandemi prioriterat en säker och långsiktigt hållbar arbetsmiljö för de anställda vilket innebär att man fortsatt arbetet med den psykosociala och fysiska arbetsmiljö. Under året har en psykosocial arbetsmiljöenkät besvarats av de anställda både enskilt och i grupp. Svaren kommer att presenteras för Distriktsföreståndaren och handlingsplaner kommer därefter att upprättas utifrån vad som framkommit. Kompetensutveckling har skett i den mån det har varit möjligt pga pandemin.

## Ekonomisk översikt 2016-2020

(belopp i tkr)

Eget kapital	20-12-31	19-12-31	18-12-31	17-12-31	16-12-31
EFS Distriktsmission	29 821	27 696	24 556	22 533	20 935
Åkerögården	-4 480	-4 291	-3 582	-2 783	-2 280
Hagabergs folkhögskola	6 519	9 106	11 402	13 796	13 361
<b>S:a eget kapital</b>	<b>31 861</b>	<b>32 510</b>	<b>32 376</b>	<b>33 546</b>	<b>32 016</b>

Nettoresultat	2020	2019	2018	2017	2016
EFS Distriktsmission	-1 458	-1 028	-750	-1 071	158
Salt Mittsverige	-695	-580	-730	-727	-854
Hagabergs folkhögskola	-2 587	-2 305	-2 399	434	278
Åkerögården	-188	-617	-728	-554	-768
Räntenetto	103	-8	183	-128	118
Bk-fastigheten	4 234	4 409	3 163	3 477	3 278
Hammarbykyrkan	-157	72	5	-94	72
<b>Årets resultat</b>	<b>-748</b>	<b>-57</b>	<b>-1 255</b>	<b>1 337</b>	<b>2 282</b>

## Nyckeltal

Soliditet	33,4%	35,7%	38,3%	42,9%	41,2%
-----------	-------	-------	-------	-------	-------

## Under året har eget kapital förändrats enligt följande:

	Balanserat resultat	Ändamålsbestämda medel	Disponibla medel	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	12 115	1 475	18 920	0	32 510
Balanseras i ny räkning	0			0	0
Förändring ändamålsbestämda		0			0
Förändring disponibla medel			-650		-650
Årets resultat				0	0
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>12 115</b>	<b>1 475</b>	<b>18 271</b>	<b>0</b>	<b>31 861</b>

## Resultatdisposition

Resultatet för EFS Mittsveriges verksamhet under räkenskapsåret framgår av efterföljande resultaträkning med tillhörande noter.

Förslag till avsättning i fonder blev lägre än budgeterat på grund av ett sämre resultat än förväntat. Förslag till uttag ur egna fonder för EFS Mittsveriges projekt följer 2020 års budget, antagen vid föregående årsmöte med vissa små justeringar.

<b>Resultaträkning</b>	<i>(belopp i tkr)</i>	<i>Not</i>	<b>Utfall</b>	<b>Utfall</b>
		1	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Verksamhetens intäkter</b>				
Gåvomedel			1 480	1 716
Bidrag			26 457	29 888
Övrig nettoomsättning			18 517	25 162
Övriga intäkter			0	0
<b>Summa intäkter</b>		<b>2</b>	<b>46 454</b>	<b>56 766</b>
<b>Verksamhetens kostnader</b>				
Övriga verksamhetskostnader			-16 967	-19 508
Personalkostnader		3-4	-26 617	-33 794
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		5-6	-2 950	-2 847
<b>Summa kostnader</b>			<b>-46 534</b>	<b>-56 149</b>
<b>Resultat före finansiella poster</b>			<b>-80</b>	<b>617</b>
<b>Finansiella intäkter och kostnader</b>				
Ränteintäkter			0	1
Räntekostnader			-669	-675
<b>Årets resultat</b>			<b>-749</b>	<b>-57</b>
<b>Förändring av årets resultat</b>				
Årets resultat enligt resultaträkningen			-749	-57
Uttag/avsättning: fastighetsfond för Hammarby			99	-72
Uttag ur Pionjärfonden			268	655
Avsatt till Pionjärfonden			0	-100
Uttag ur fond för långsiktig utveckling			1 505	628
Avsatt till fond för långsiktig utveckling			-1 255	-1118
Uttag barn o ungdomsfond			131	164
Avsatt barn o ungdomsfond			0	-100
<b>Kvarstående belopp för året</b>			<b>0</b>	<b>0</b>

## Balansräkning

(belopp i tkr)

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

	Not	20-12-31	19-12-31
Byggnader och mark	5	73 393	77 180
Maskiner och inventarier	6	1 218	1 232
Långfristiga fordringar		2 850	0
<b>Summa materialla anläggningstillgångar</b>		<b>77 461</b>	<b>78 413</b>

#### Omsättningstillgångar

Kundfordringar		1 481	3 940
Övriga kortfristiga fordringar		58	17
Förutb kostn o upplupna int		835	2 289
Kassa och bank		15 519	6 353
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>17 894</b>	<b>12 600</b>

#### Summa tillgångar

**95 355**      **91 012**

### EGET KAPITAL O SKULDER

#### Eget kapital

Disponibla fonder		-18 271	-18 920
Ändamålsbestämda medel		-1 475	-1 475
Balanserat saldo		-12 115	-12 115
Årets saldo		0	0
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-31 861</b>	<b>-32 510</b>

#### Avsättningar

Avsättningar		-1 606	-1 705
<b>Summar avsättningar</b>	<b>7</b>	<b>-1 606</b>	<b>-1 705</b>

#### Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	8,11	-22 812	-15 868
Lån fr EFS-föreningar	9	-29 299	-28 987
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>-52 111</b>	<b>-44 855</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		-1 600	-3 917
Övriga kortfristiga skulder		-547	-774
Förutb intäkter o upplupna kostn	10	-7 631	-7 251
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>-9 778</b>	<b>-11 942</b>

#### Summa skulder, fonder och avsättningar

**-63 494**      **-58 502**

#### Summa skulder o eget kapital

**-95 355**      **-91 012**

# Kassaflödesanalys

(belopp i tkr)	Not	2020	2019
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-749	-57
<b>Justeringar</b>			
<i>Poster i årets resultat som ej genererar kassaflöde</i>			
Avskrivningar	5-6	2 949	2 847
Försäljning/utrangering av inventarier	5	4 018	0
Övriga justeringar		0	290
<b>Summa ej kassaflödesgenererande poster</b>		<b>6 967</b>	<b>3 138</b>
<b>Förändringar i rörelsekapital</b>			
Kundfordringar		2 643	2 034
Övriga kortfristiga fordringar		-41	22
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 453	-661
Leverantörsskulder		-2 317	786
Övriga kortfristiga skulder		-755	306
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		195	-3 730
<b>Summa förändringar i rörelsekapital</b>		<b>1 178</b>	<b>-1 242</b>
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>			
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av byggnader och mark		-2 828	-9 195
Förvärv av maskiner och inventarier		-337	-351
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-3 165</b>	<b>-9 546</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Förändringar av finansiella anläggningstillgångar		-2 850	57
Förändringar av långfristiga skulder	8-9	7 785	6 824
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>4 935</b>	<b>6 881</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>9 166</b>	<b>2 311</b>
<b>Kassa och bank samt kortfristiga placeringar</b>			
<b>Vid årets början</b>		<b>6 353</b>	<b>7 179</b>
<b>Vid årets slut</b>		<b>15 519</b>	<b>6 353</b>
<b>Fastighetsinvesteringar</b>			
Stolmakaren 14		2 600	3 918
Åkerögården: fastighet		0	19
Hagaberg		157	2 964
Klokryparen		71	2 294
<b>Summa</b>		<b>2 828</b>	<b>9 195</b>

*Allmänt*

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

*Intäkter och kostnader*

Bidrag till verksamheten redovisas i den period de avser. Bidrag till speciella projekt redovisas i den takt bidraget förbrukas. Hyresintäkter redovisas för den period som avses. Periodisering av övriga intäkter och kostnader sker enligt god redovisningssed.

*Tillgångar och skulder*

Fordringar tas upp till de belopp varmed de beräknas inflyta. Övriga tillgångar och skulder tas upp till anskaffningsvärden där inget annat anges.

**Not 2: Intäkter**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Skolan (bidrag, elevavgifter, mat elever)	27 870	32 023
Konferens o matsal	4 854	12 310
Fastighetsintäkter	10 857	10 292
Distriktsmission	2 953	2 141
	<b>46 534</b>	<b>56 766</b>

**Not 3: Löner, ersättningar och sociala kostnader**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<i>Löner och ersättningar</i>		
Styrelse och utskottsledamöter	0	0
Anställda	19 137	24 008
<i>Sociala kostnader</i>		
Lagstadgade sociala avgifter	5 459	7 435
Pensionskostnader och övriga avtalsförsäkringar	2 021	2 350
<i>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</i>		
Kvinnor i styrelse och ledning	40%	40%
Män i styrelse och ledning	60%	60%

**Not 4: Medeltal anställda**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Medeltal anställda*	56	74,8
Därav kvinnor	36	48,6
Därav män	20	26,2
*Omräknat till årsanställda		
Medeltal anställda med lokal EFS-förening som arbetsgivare	19	24

**Byggnader (inkl installationer)**

Anskaffningsvärde	01-jan	102 482	93 383
Inköp		2 828	9 099
Avyttringar		0	0
Anskaffningsvärde	31-dec	105 310	102 482

Akkumulerade avskrivningar	01-jan	-51 303	-48 797
Årets avskrivning		-2 598	-2 506
Årets återförda ack avskrivningar		0	0
Akkumulerade avskrivningar	31-dec	-53 901	-51 303

**Bokfört värde** **31-dec** **51 409** **51 179**

**Mark**

Anskaffningsvärde och bokfört värde	01-jan	26 000	25 905
Inköp/avyttring		-4 018	95
<b>Bokfört värde</b>	<b>31-dec</b>	<b>21 982</b>	<b>26 000</b>

*Anläggningar spec:*

Betlehems kyrkofastigheten		46 905	45 657
Hammarby kyrkan		2 710	2 696
Hagaberg		20 483	21 408
Åkerögården		3 295	7 420
		<b>73 393</b>	<b>77 181</b>

Bokfört värde förvaltningsfastighet - Stolmakaren 14		46 905	45 657
Marknadsvärde förvaltningsfastighet - Stolm 14 enligt värdering 2019		245 000	245 000

Samtliga byggnader är taxerade som specialbyggnader

*Avskrivningsprinciper:*

Avskrivningarna av materiella anläggningstillgångar sker systematiskt över den beräknade nyttjandeperioden. Från och med 2013 tillämpas komponentavskrivning vilket innebär att byggnaderna har indelats i olika komponenter som skrivs av med 2-10%. Lokalanpassningar för hyresgäster skrivs av över hyresperioden.



**Not 6: Maskiner och inventarier****2020**      **2019**

Anskaffningsvärde	01-jan	8 327	7 976
Avyttrade inventarier (utrangerade)			
Inköp		337	351
Anskaffningsvärde	31-dec	8 664	8 327
Akkumulerade avskrivningar	01-jan	-7 095	-6 754
Årets avskrivning		-352	-341
Återförda avskr på utrangerade inventarier			
Akkumulerade avskrivningar	31-dec	-7 447	-7 095
<b>Bokfört värde</b>	<b>31-dec</b>	<b>1 217</b>	<b>1 232</b>

*Spec*

EFS Distriktsmission		79	108
Bk-fastighet, uthyrningslokaler		214	161
Hagabergs Folkhögskola		920	949
Åkerögården		4	14
		<b>1 217</b>	<b>1 232</b>

*Avskrivningsprinciper*

IT-utrustning *		3 år	3 år
Övriga inventarier *		5 år	5 år

\* Värde över 10 kkr. Övriga inventarier kostnadsförs i sin helhet inköpsåret.

**Not 7: Bundna fonder och avsättningar****2020**      **2019***Avsättningar*

Klokryparen 5: reserverade medel		916	1015
Pensionsreserv		690	690
		<b>1 606</b>	<b>1 705</b>

**Not 8: Skulder till kreditbolag****2020**      **2019**

Lån i bank totalt	31-dec	23 340	15 868
Lån i bank som förfaller efter 5 år		7 736	7 736
Genomsnittlig upplåning under året		23 253	11 830
Genomsnittlig ränta under året		2,0%	1,7%

Amortering av lån sker enligt överenskommelse.

<b>Not 9: Lån från EFS-organisationer</b>		<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lån från EFS-organisationer, förfaller efter 5 år	31-dec	29 299	28 987
Genomsnittlig upplåning under året		29 084	29 355
Genomsnittlig ränta under året		0,7%	0,6%

<b>Not 10: Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader</b>		<b>2020</b>	<b>2019</b>
Löneskulder	31-dec	2 213	2 176
Sociala avgifter		587	579
Förutbetalda hyror		2 929	2 745
Övriga förutbetalda intäkter och uppl kostnader		1 902	1 751
		<b>7 631</b>	<b>7 251</b>

<b>Not 11: Ställda säkerheter och eventalförpliktelser</b>		<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Totalt uttagna pantbrev</b>	<b>31-dec</b>	<b>50 255</b>	<b>50 255</b>
Därav:			
ägararkivet		13 885	13 885
i förvar hos kreditgivare		36 370	36 370

Stockholm 2021

*Anders Englund*  
ordförande

*Ulf Perbo*

*Maria Ojalainen*

*Berit Jakobsson*

*Sofie Siverman*

*Mattias Wigardt*

*Belay Negeri*

*Peder Fohlin*

*Sam Davidsson*

Vår revisionsberättelse har lämnats 2021 -

*Ingrid Svedin*  
Auktoriserad revisor

*Anders Folkesten*  
Revisor

## Verification

Transaction ID	SyDKeXmLu-HyKtxX7L_
Document	Årsredovisning EFS Mittsverige slutlig.pdf
Pages	10
Sent by	Katarina Nyberg

## Signing parties

<b>Anders Englund</b>	anders@englunds.eu	Action: Sign	Method: BankID SE
<b>Belay Negeri</b>	belaynegeri@gmail.com	Action: Sign	Method: BankID SE
<b>Berit Jakobsson</b>	berit.davidstorp@gmail.com	Action: Sign	Method: BankID SE
<b>Mattias Wigardt</b>	mattias.wigardt@gmail.com	Action: Sign	Method: BankID SE
<b>Maria Ojalainen</b>	m_ojalainen@hotmail.com	Action: Sign	Method: BankID SE
<b>Peder Fohlin</b>	kisslings@telia.com	Action: Sign	Method: BankID SE
<b>Sam Davidsson</b>	sam.davidsson@telia.com	Action: Sign	Method: BankID SE
<b>Sofie Hargemark</b>	sofie@hargemark.se	Action: Sign	Method: BankID SE
<b>Ulf Perbo</b>	ulf@perbo.nu	Action: Sign	Method: BankID SE
<b>Anders Folkesten</b>	anders@vsb.se	Action: Sign	Method: BankID SE
<b>ingrid Svedin</b>	ingrid.svedin@hqvsthlm.se	Action: Sign	Method: BankID SE

## Activity log

### E-mail invitation sent to belaynegeri@gmail.com

2021-04-13 15:53:05 CEST,

### E-mail invitation sent to anders@englunds.eu

2021-04-13 15:53:05 CEST,

### E-mail invitation sent to berit.davidstorp@gmail.com

2021-04-13 15:53:05 CEST,

### E-mail invitation sent to m\_ojalainen@hotmail.com

2021-04-13 15:53:05 CEST,

### E-mail invitation sent to sam.davidsson@telia.com

2021-04-13 15:53:05 CEST,

### E-mail invitation sent to peder.fohlin@telia.com

2021-04-13 15:53:05 CEST,

### E-mail invitation sent to sofie@hargemark.se

2021-04-13 15:53:05 CEST,

---

**E-mail invitation sent to ulf@perbo.nu**

2021-04-13 15:53:05 CEST,

---

**E-mail invitation sent to mattias.wigardt@gmail.com**

2021-04-13 15:53:05 CEST,

---

**E-mail invitation sent to ingrid.svedin@hqvsthlm.se**

2021-04-13 15:53:05 CEST,

---

**E-mail invitation sent to anders@vsb.se**

2021-04-13 15:53:05 CEST,

---

**Clicked invitation link Sofie Siveman**

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14\_4\_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Mobile/15E148 Safari/604.1,2021-04-13 16:17:58 CEST,IP: 213.89.169.54

---

**Document viewed by Sofie Siveman**

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14\_4\_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Mobile/15E148 Safari/604.1,2021-04-13 16:17:59 CEST,IP: 213.89.169.54

---

**E-mail invitation sent to sofie@hargemark.se**

2021-04-13 16:24:19 CEST,

---

**E-mail invitation sent to sofie@hargemark.se**

2021-04-13 16:24:24 CEST,

---

**Clicked invitation link Anders Folkesten**

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.114 Safari/537.36 Edg/89.0.774.75,2021-04-13 17:55:46 CEST,IP: 217.78.31.124

---

**Document viewed by Anders Folkesten**

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.114 Safari/537.36 Edg/89.0.774.75,2021-04-13 17:55:46 CEST,IP: 217.78.31.124

---

**Document signed by SOFIE HARGEMARK**

Birth date: 1979/04/24,2021-04-13 19:22:40 CEST,

---

**Clicked invitation link Anders Englund**

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.114 Safari/537.36,2021-04-13 20:51:03 CEST,IP: 37.2.80.218

---

**Document viewed by Anders Englund**

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.114 Safari/537.36,2021-04-13 20:51:04 CEST,IP: 37.2.80.218

---

**Document signed by Erik Anders Englund**

Birth date: 1951/10/08,2021-04-13 21:07:30 CEST,

---

**Clicked invitation link Sam Davidsson**

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10\_15\_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Safari/605.1.15,2021-04-14 08:53:04 CEST,IP: 217.213.67.67

---

**Document viewed by Sam Davidsson**

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10\_15\_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Safari/605.1.15,2021-04-14 08:53:05 CEST,IP: 217.213.67.67

---

**Document signed by SAM DAVIDSSON**

Birth date: 1962/04/22,2021-04-14 10:13:34 CEST,

---

---

**Clicked invitation link Berit Jakobsson**

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.114 Safari/537.36,2021-04-14 12:34:53 CEST,IP: 178.30.64.164

---

**Document viewed by Berit Jakobsson**

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.114 Safari/537.36,2021-04-14 12:34:54 CEST,IP: 178.30.64.164

---

**Document signed by BERIT JAKOBSSON**

Birth date: 1947/10/24,2021-04-14 12:35:49 CEST,

---

**Clicked invitation link Mattias Wigardt**

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10\_15\_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Safari/605.1.15,2021-04-14 13:06:55 CEST,IP: 46.236.107.196

---

**Document viewed by Mattias Wigardt**

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10\_15\_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Safari/605.1.15,2021-04-14 13:06:56 CEST,IP: 46.236.107.196

---

**Document signed by Karl Tore Mattias Wigardt**

Birth date: 1947/01/12,2021-04-14 13:08:27 CEST,

---

**Clicked invitation link Belay Negeri**

Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SAMSUNG SM-T865) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/13.2 Chrome/83.0.4103.106 Safari/537.36,2021-04-14 13:42:42 CEST,IP: 83.251.65.40

---

**Document viewed by Belay Negeri**

Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SAMSUNG SM-T865) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/13.2 Chrome/83.0.4103.106 Safari/537.36,2021-04-14 13:42:45 CEST,IP: 83.251.65.40

---

**Document signed by BELAY NEGERI**

Birth date: 1954/09/15,2021-04-14 13:44:09 CEST,

---

**E-mail invitation sent to m\_ojalainen@hotmail.com**

2021-04-14 13:49:02 CEST,

---

**E-mail invitation sent to m\_ojalainen@hotmail.com**

2021-04-15 06:59:21 CEST,

---

**E-mail invitation sent to peder.fohlin@telia.com**

2021-04-15 06:59:26 CEST,

---

**E-mail invitation sent to ulf@perbo.nu**

2021-04-15 06:59:34 CEST,

---

**Clicked invitation link Ulf Perbo**

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.114 Safari/537.36,2021-04-15 09:53:45 CEST,IP: 81.231.187.198

---

**Document viewed by Ulf Perbo**

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.114 Safari/537.36,2021-04-15 09:53:47 CEST,IP: 81.231.187.198

---

**Document signed by Ulf Perbo**

Birth date: 1960/09/17,2021-04-15 09:54:11 CEST,

---

**Clicked invitation link Maria Ojalainen**

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.128 Safari/537.36,2021-04-15 14:39:46 CEST,IP: 213.113.3.152

---

---

**Document viewed by Maria Ojalainen**

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.128 Safari/537.36,2021-04-15 14:39:47 CEST,IP: 213.113.3.152

---

**Document signed by MARIA OJALAINEN**

Birth date: 1974/11/13,2021-04-15 14:41:34 CEST,

---

**E-mail invitation sent to peder.fohlin@gmail.com**

2021-04-16 07:08:03 CEST,

---

**E-mail invitation sent to peder.fohlin@gmail.com**

2021-04-16 07:08:10 CEST,

---

**E-mail invitation sent to peder.fohlin@gmail.com**

2021-04-17 09:17:26 CEST,

---

**E-mail invitation sent to peder.fohlin@gmail.com**

2021-04-19 07:38:24 CEST,

---

**E-mail invitation sent to kisslings@telia.com**

2021-04-20 13:29:03 CEST,

---

**E-mail invitation sent to kisslings@telia.com**

2021-04-20 13:29:45 CEST,

---

**Clicked invitation link Peder Fohlin**

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.128 Safari/537.36 Edg/89.0.774.77,2021-04-20 20:12:49 CEST,IP: 90.226.201.193

---

**Document viewed by Peder Fohlin**

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.128 Safari/537.36 Edg/89.0.774.77,2021-04-20 20:12:50 CEST,IP: 90.226.201.193

---

**Document signed by PEDER FOHLIN**

Birth date: 1953/09/01,2021-04-20 20:15:37 CEST,

---

**E-mail invitation sent to anders@vsb.se**

2021-04-21 09:55:28 CEST,

---

**E-mail invitation sent to ingrid.svedin@hqvsthlm.se**

2021-04-21 09:55:34 CEST,

---

**Document signed by ANDERS FOLKESTEN**

Birth date: 1959/04/07,2021-04-21 10:02:42 CEST,

---

**Clicked invitation link ingrid Svedin**

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64; Trident/7.0; rv:11.0) like Gecko,2021-04-21 10:42:45 CEST,IP: 185.45.120.6

---

**Document viewed by ingrid Svedin**

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64; Trident/7.0; rv:11.0) like Gecko,2021-04-21 10:42:47 CEST,IP: 185.45.120.6

---

**Document signed by Ingrid Maria Frisell Svedin**

Birth date: 1959/03/07,2021-04-21 10:43:24 CEST,

---

---

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

